
 
 

 
PROKURORIA E PËRGJITHSHME 

            SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE 
 
 
 
                                

 

Ne zbatim të Ligjit nr.152/2013 “Për Nëpunësin Civil” Kreu IV “ Pranimin në Shërbimin Civil” 
i ndryshuar dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.243, date 18.03.2015 i ndryshuar “Për 
pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, 
Prokuroria e Përgjithshme njofton se pas verifikimit paraprak të dokumentacionit nga 
kandidaturat e paraqitura brenda afateve të përcaktuara për 1 (një) vend  vakant në pozicionin  
“ Specialist jurist” në Drejtorinë Gjyqësore në Prokurorinë e Përgjithshme , shpall: 

Listën e kandidatëve që plotësojnë kushtet e pranimit nëpërmjet  lëvizjes paralele  

1. Bekim  Mulaj 
2. Marjeta  Gjelaj 

 

Konkurimi do të zhvillohet në datë 21.12.2023, ora 10.00 në sallën e mbledhjeve në 

Prokurorinë e Përgjithshme. 
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